
ZARZĄDZENIE NR 161/2020  

 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

 

z dnia 02 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia 

 

 

 

Na podstawie art. 20 a  ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół osób zwany dalej Zespołem do nadzoru nad realizacją udzielonego 

zamówienia pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy wiaduktu nad linią 

kolejową nr 9 Warszawa Wschodnia Osobowa – Gdańsk Główny, w ciągu ul. Marii 

Skłodowskiej – Curie i Ceramicznej w Ciechanowie. 

 

§ 2. 

Powołuję Zespół w następującym składzie: 

1) Pani Małgorzata Bawoł  

2) Pani Małgorzata Wrońska  

 

 

§ 3. 

Zespół przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po podpisaniu umowy na 

przedmiotowe zadanie. 

 

§ 4. 

Wykonując czynności o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, Zespół stosuje przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawy Prawo Budowlane oraz przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

/-/Iwona Kowalczuk 

                                                                                       Zastępca Prezydenta Miasta 


